Муниципальное казенное учреждение
«Управление образования города Енисейска»

ПРИКАЗ

09.01.2023 г. Енисейск №  Л - Д —

Об утверждении состава жюри муниципального
профессионального конкурса
«Воспитатель года - 2023»

На основании Положения о муниципальном профессиональном
конкурсе «Воспитатель года -  2023», утверждённого приказом от 05.12.2022
№ 248 - п.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав жюри муниципального профессионального
конкурса «Воспитатель года -  2023»:
- Председатель жюри -  Лобанова Ольга Борисовна, доцент кафедры
педагогики, кандидат педагогических наук, доцент ЛПИ - филиала СФУ
(по согласованию);
Члены жюри:
- Зырянова Ольга Николаевна, доцент кафедры филологии и языковой
коммуникации, кандидат филологических наук, доцент ЛПИ - филиала СФУ
(по согласованию);
- Захарова Татьяна Вячеславовна, доцент кафедры высшей математики,
информатики, экономики и естествознания, кандидат педагогических наук,
доцент ЛПИ филиала СФУ (по согласованию);
- Клепикова Галина Ивановна, преподаватель психолого-педагогических
дисциплин высшей квалификационной категории КГБОУ СПО «Енисейский
педагогический колледж» (по согласованию);

Малютина Людмила Викторовна, заведующая специальностью
«Дошкольное образование» КГБОУ СПО «Енисейский педагогический
колледж» (по согласованию).

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Руководитель МКУ
«Управление образования г. Енисейска» Т.А. Авдеева

Рудских Елена Владимировна, 83919524484